
Všem zájemcům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/046-16/Ko  Ing. Koubová/18  20. 12. 2016 

 

Věc: Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce „II/300 

Prkenný Důl - Královec - křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř - křižovatka u hotelu Sport“ 

V souladu s § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

Vám poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

 

Dotaz č. 1:  

 

„Dobrý den, 

Na základě možnosti dané zadávací dokumentací k veřejné zakázce „II/300 – Prkenný Důl – Královec -  

křižovatka s I/16 a II/300 – Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“, zadavatel Královéhradecký kraj, si Vás 

dovoluji požádat o poskytnutí dodatečné informace: 

Dle bodu 2. Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „II/300 – Prkenný Důl – Královec -  křižovatka 

s I/16 a II/300 – Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“, je provádění stavby rozděleno do II. Sekcí.  

I. sekce: II/300 – Prkenný Důl – Královec – křižovatka s I/16:  

SO.101 Rekonstrukce živičného krytu – I. a III. úsek  

SO.180 Dopravně inženýrské opatření – objížďková trasa nad 6 t  

SO.180 Dopravně inženýrské opatření – objížďková trasa do 6 t, 1. a 3. etapa  

II/300 Žacléř – křižovatka s I/16:  

SO.000 Všeobecné a předběžné položky  

SO.101 Vozovka  

II. sekce: II/300 – Prkenný Důl – Královec – křižovatka s I/16:  

SO.101 Rekonstrukce živičného krytu – II., IV., V. úsek  

SO.102 Stavební úpravy – železniční přejezd č. 1  

SO.103 Stavební úpravy – železniční přejezd č. 2  

SO.180 Dopravně inženýrské opatření – objížďková trasa do 6 t – 2., 4., 5., 6. a 7. Etapa 

Toto rozdělení je vzhledem k objemu prováděných prací velmi nerovnoměrné.  

1) Žádám o informaci, zda lze pořadí realizace jednotlivých sekcí zaměnit. 



2) Lze realizovat v roce 2017 V. úsek v km 3,996 – 7,141 (nebo alespoň jeho část)?  

3) Prosím o zaslání informace, zda by nebylo možné provádět některé práce ze sekce II. již v roce 

2017? 

S přáním pěkného dne“ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Odpověď k dotazu č. 1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Ad. 1, 2, 3 

Není možné zaměňovat realizaci jednotlivých sekcí z důvodu souběžně realizovaných akcí města Žacléř, a 

to rekonstrukce vodovodu a kanalizace. Dále bude realizována přeložka sítí CETIN, kde investor je 

Královéhradecký kraj. Dále, z důvodu technologie rekonstrukce komunikace a zajištění dopravní 

obslužnosti přilehlých nemovitostí, není možná jakákoliv změna v pořadí úseků či jejich částí. Rovněž 

rozdělení realizace v jednotlivých letech musí být zachováno. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

 


		2016-12-20T13:56:54+0100




